

H K PARTNER APS REGISTRERET REVISOR

Kærmindevej 17
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Henning Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H K PARTNER APS REGISTRERET REVISOR
Kærmindevej 17
6400 Sønderborg

CVR-nr: 30345312
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i registrerede revisionsvirksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 219.811.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-16.508	-9.599
Bruttoresultat		-16.508	-9.599
Resultat af ordinær primær drift		-16.508	-9.599
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		206.745	881.844
Andre finansielle indtægter		166.894	106.242
Øvrige finansielle omkostninger		-134.490	-361.873
Ordinært resultat før skat		222.641	616.614
Skat af årets resultat		-2.830	16.668
Årets resultat		219.811	633.282
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		119.811	533.282
I alt		219.811	633.282

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.013.929	1.107.184
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.263.863	4.315.945
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.277.792	5.423.129
Anlægsaktiver i alt		5.277.792	5.423.129
Tilgodehavende skat		40.047	61.838
Tilgodehavender i alt		40.047	61.838
Likvide beholdninger		300.062	12.623
Omsætningsaktiver i alt		340.109	74.461
Aktiver i alt		5.617.901	5.497.590

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.390.901	5.271.090
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.615.901	5.496.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	1.500
Gældsforpligtelser i alt		2.000	1.500
Passiver i alt		5.617.901	5.497.590

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0